РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.03.2021                                                                                                              №19

д. Иванково

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского
поселения от 19.08.2011 №75 «Об утверждении Порядка сбора

ртутьсодержащих отходов на территории Иванковского сельского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской

области»

   На  основании  Протеста  Ивановской  межрайонной  природоохранной
прокуратуры от 26.02.2021 №02-07-2021/17 на постановление администрации
Иванковского  сельского  поселения  от  19.08.2011  №75  «Об  утверждении
Порядка  сбора  ртутьсодержащих  отходов  на  территории  Иванковского
сельского  поселения  Фурмановского  муниципального  района  Ивановской
области», администрация Иванковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить  постановление  администрации  Иванковского  сельского
поселения  от  19.08.2011  №75  «Об  утверждении  Порядка  сбора
ртутьсодержащих отходов на территории Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области»

Глава
Иванковского сельского поселения                                         С.Н.Николаева

 Исп. Исакова Г.Ю.
т.90134

	Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения от 19.08.2011 №75 «Об утверждении Порядка сбора ртутьсодержащих отходов на территории Иванковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области»